

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT_3
Stavba: jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

KSO:
Místo: Lubno 29

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel:
Intoza s.r.o.

Projektant:
H1K Architecture, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.06.2025

IČ:
DIČ: CZ00296651

IČ:
DIČ: CZ265873261

IČ:
DIČ: 28956036

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			47 605,28
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 47 605,28	Výše daně 9 997,11
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			57 602,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT_3		
Stavba:	jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr		
Místo:	Lubno 29	Datum:	10.06.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant nad Ostravicí	Projektant:	H1K Architecture, s.r.o.
Zhotovitel:	Intoza s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		47 605,28	57 602,39
ZM č. 47	VCP - Oplechování pergoly (SO 01 část 2)	47 605,28	57 602,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

jg17d4krbm2n7qkfefi2cshuh2_1686834563_MŠ LUBNO - opravený výkaz výměr

Objekt:

ZM č. 47 - VCP - Oplechování pergoly (SO 01 část 2)

Místo:

Datum:

10.06.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant:

H1K Architecture, s.r.o.

Zhotovitel:

Intoza s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 605,28

D PSV Práce a dodávky PSV

47 605,28

D 764 Konstrukce klempířské

47 605,28

1	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš do 400 mm	m	67,42870	563,06	37 966,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764204105					
VV			-67,23*0,31		-20,84130			
VV			88,27		88,27000			
VV			Součet		67,42870			
2	M	1020499998	Tabule VIPLANYL z poplastovaného plechu 2x1 m 60/760 (černá – RAL 9004)	m2	11,56118	542,25	6 269,05	CS ÚRS 2025 01
PP			Tabule VIPLANYL z poplastovaného plechu 2x1 m 60/760 (černá – RAL 9004)					
			Poznámka k položce:					
			barva: černá , tloušťka: 0,6 mm , délka: 2 m , šířka: 1 m					
P			Žárově pozinkovaný plech, povrchově chráněný vrstvou měkčeného PVC určen pro kotvící a dokončovací plechové prvky hydroizolačních systémů na bázi PVC, klempířské prvky, obklady a podhledy v prostorech s agresivním prostředím.					
VV			-67,23*0,31*1,15		-23,96750			
VV			88,27*0,35*1,15		35,52868			
VV			Součet		11,56118			
364	K	764205145	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš do 400 mm	kus	8,00000	298,03	2 384,24	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764205145					
VV			-4		-4,00000			
VV			12		12,00000			
VV			Součet		8,00000			
363	K	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	466,00000	2,12	985,59	SoD
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m					
P			Poznámka k položce: 50 m vodorovně					